



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

## ייצוג משפטי בפני ועדת התמחות בלשכת עורכי הדין

ועדת התמחות אשר מעבירה המלצותיה לועד המרכזי ביחס למקרה שנידון בפניה רשאית, בתנאים מסוימים, שלא לרשום מתמחה לשורותיה ואף שלא לקבלו כחבר מן המניין בלשכת עורכי הדין במידה ועבר על הוראות סעיף 27 ו-44 לחוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א - 1961. עו"ד אסף דוק מסביר במאמר הבא על אופיה מהותה של ועדת ההתמחות, השלכות הרשעה משמעתית או פלילית על אישור להתמחות בעריכת דין ומה נדרש מאדם שזומן לועדת ההתמחות הארצית בלשכה לעשות בכדי שיתאפשר לו להתחיל או להמשיך בהתמחותו ולקבל את רישיון עריכת הדין.

## המקרים בהם רשאית הועדה לסרב לרשום מתמחה לשורותיה או לעכב את מועד תחילת התמחותו

הלשכה רשאית, לאחר שנתנה למועמד הזדמנות לטעון טענותיו לפניה, שלא לרשמו כמתמחה על אף כשירותו לפי סעיף 26 במידה והתקיים אחת מאלו:

אם נתגלו עובדות שלאורן סבורה הלשכה שהמועמד אינו ראוי לשמש עורך דין. סירבה הלשכה לרשום מתמחה, תודיע למועמד את נימוקיה בכתב.

אם המועמד הורשע בעבירה פלילית שיש בה, בנסיבות הענין, משום קלון, והלשכה סבורה שלאור הרשעה זו אין הוא ראוי לשמש עורך דין.

אם נתגלו עובדות אחרות - בין על ידי פסק דין של בית דין משמעתית או על ידי התנגדות שהוגשה לפי סעיף 43, ובין בדרך אחרת - והלשכה סבורה שלאור עובדות אלה אין המועמד ראוי לשמש עורך דין.

במידה וההתמחות הושגה במרמה והמתמחה הפך לעורך דין בינתיים - בית דין משמעתית מחוזי רשאי לבטל רישומו של חבר הלשכה בפנקס החברים ולבטל חברותו בלשכה, אם הוכח בפניו שהרישום הושג במרמה.

במידה והועדה החליטה שלא לקבל מועמד כחבר הלשכה, תודיע לו את נימוקיה בכתב.

## ועדת התמחות בלשכת עורכי הדין אפשרה ללקוח משרדנו שהורשע בגניבה ממעביד להיות עורך דין

לקוח המשרד, סטודנט שסיים את לימודי המשפטים וביקש להתחיל התמחותו בלשכת עורכי הדין, זומן לועדת ההתמחות הארצית בלשכה לאחר שהגיש בקשה לרישום התמחות וצירף תצהיר שלא פירט בו את הרשעתו



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

בעבירת גניבה ממעביד במסגרת עבודתו בעבר בבנק מרכזי. לאחר דיון בפני הועדה, הוחלט לקבל את טענות משרדנו ולאפשר לו להמשיך בהתמחותו במטרה לאפשר לו לגשת בסיום ההתמחות לבחינות הלשכה ולקבל רישיון עריכת דין.

לחובת הלקוח רישום פלילי לאחר שהורשע בעבירות של גניבה בידי עובד ממעבידו, זיוף, שימוש במסמך מזויף וניסיון לקבל דבר במרמה שבוצעו במסגרת עבודתו בבנק מרכזי.

הלקוח הגיש בקשה לרישום התמחות בצירוף תצהיר אך לא פירט בו את הרשעתו כנדרש על פי חוק לשכת עורכי הדין. הלשכה רשאית לדעת פרטים שנדרשים לה לצורך שיקול דעתה בבואה להחליט אם אדם ראוי להירשם כמתמחה ולהתקבל כחבר בלשכת עורכי הדין.

בתוך כך, על פי הוראות סעיף 5 והתוספת הראשונה לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים התשמ"א 1981, רשאית הלשכה לקבל מאת המרשם ולהביא בחשבון מידע אודות הרשעות פליליות בפשע או עוון עד למחיקת ההרשעות מהמרשם, ועל תיקים פליליים תלויים ועומדים נגד מועמד שהוגש בהם כתב אישום.

**להלן המכתב שקיבל הלקוח מועדת ההתמחות בלשכת עורכי הדין:**



17/07/2024  
 ע"ד אסף דוק 077-5006206  
 ת. 052-6885006



**לשכת עורכי הדין בישראל**  
 ISRAEL BAR ASSOCIATION  
 نقابة المحامين في إسرائيل

ירושלים, די בכסלו התש"ף  
 02/12/2019  
 MG109725  
 98794

לכבוד

**בדוא"ל + וידוא קבלה**

שלום רב,

**הנדון: בקשתך להירשם כמתמחה - מידע מן המרשם הפלילי**

רצ"ב העתק מן המידע שקיבלה הלשכה מרישומי משטרת ישראל בעניינך.

על פי הוראות חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981 והתוספת הראשונה לו, הלשכה רשאית להביא בחשבון בשיקוליה אם לאשר התמחות הרשעות פליליות עד למחיקתן. הדבר אף מובהר במדריך למתמחה שבאתר הלשכה במרשתת.

לפיכך עליך להעביר למדור המתמחים בלשכה בהקדם את פסק הדין המפורט בדף המידע.

כמו כן נבקש את התייחסותך לחתימה על תצהירך מיום 17.9.19 בו לא פירטת את הרשעתך.

לאחר קבלת המסמכים המבוקשים תובא בקשתך להירשם כמתמחה לדיון במוסדות הלשכה.

הנך זכאי להעלות את טיעוניך בפני ועדת ההתמחות בכתב ובצירוף אסמכתאות. הנך רשאי להיעזר בעורך דין מטעמך לשם כך. עליך להעביר את טיעונך יחד עם פסקי הדין הנוכחים לעיל.

בנוסף, ולאחר קבלת המסמכים מטעמך, תוזמן להעלות טענותיך גם באופן פרונטאלי בפני הממונה על ענייני המתמחים בלשכה. הנך רשאי להופיע לדיון זה מיוצג על ידי עורך דין מטעמך.

ככל שהינך מוותר על זכות הטיעון, בכתב או בעל פה, נא הודיענו על כך בכתב.

עד לתום הכירור בעניינך התמחותך אינה מאושרת, ולא תקבל תעודת מתמחה.

בברכה,  
  
 גלעד וקסלר, עו"ד  
 מנהל מקצועי - מערך ההתמחות



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

## ייצוג הלקוח בפני ועדת התמחות הארצית בלשכת עורכי הדין

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטיים של הלקוח והגיש לוועדה בקשה מנומקת לאשר לו להתחיל בהתמחות ובכך לאפשר לו להיות עורך דין.

משרדנו טען בין היתר כי חסימת דרכו של הלקוח מלהמשיך ולהתמחות, תהווה עבורו גזר דין מוות מקצועי ותעסוקתי בתקופה החשובה ביותר בחייו בכל הקשור ליצירת קריירה עבור עצמו ולהבטחת עתיד משפחתו וילדיו. כמו כן, נטען על התועלת החברתית אשר עשויה לצמוח לחברה כולה מן הדאגה כי ימשיך בשאיפותיו המקצועיות תוך טיפוח משפחתו ובכך יקפיד לשמור על מסגרת חיים תקינה ונורמטיבית גוברת בנסיבות העניין על חסימת דרכו המקצועית.

על אף החומרה הרבה שבמעשיו, ולאחר דיון בפני ועדת התמחות הארצית בלשכה, הוחלט לקבל את טענות משרדנו ולאפשר ללקוח להמשיך בהתמחותו.

**להלן תשובת ועדת ההתמחות הארצית בלשכה בעניינו של הלקוח:**



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

שלום רב,

במענה לבקשתך שנדון הנני להודיעך כדלקמן:

א. בקשתך לאישור רישום להתמחות נדונה בישיבת ועדת ממונה שהתקיימה ביום [REDACTED], ישיבה בה הופעת עם ב"כ עו"ד אסף דוק וטענתם טענותיכם בפני הממונה על ההתמחות.

ב. בקשתך, לרבות תיעוד השימוע והמלצת הממונה, הועברו להחלטת מליאת ועדת ההתמחות תוך מחיקת שמך ופרטיך המזהים מן הבקשה.

ג. ביום 21.1.20 דנה ועדת ההתמחות בבקשתך ולהלן החלטה:

[REDACTED]

לא נעלמה מעינינו חומרת המעשים והעובדה שהמבקש בהיותו עובד בנק [REDACTED] הרשעה שכזו מעידה על פגם מוסרי וברגיל יש להתייחס אליה בחומרה.

מצד שני, מדובר בתחילת התמחות (להבדיל מהסמכה), תקופת ההתיישנות חלפה, המבקש עבר הליך שיקום מרשים- המונה על ההתמחות התרשם עמוקות מהמבקש ומהפנמתו את ההרשעה.

המבקש כבר מצא מקום להתמחות ולמעשה נמצא בפועל עמוק בהתמחות.

לאור כל המקובץ לעיל, מחליטים לאשר תחילת התמחות ללא הסתמכות. הלשכה תשוב ותדון בשאלת קבלתו כחבר הלשכה בתום תקופת ההתמחות מבלי שיוכל לטעון להסתמכות.

ד. לצורך אישור ההתמחות יש לשלוח הודעת מאמן על ביצוע התמחות בפועל וכך תלושי שכר עבור כל התקופה.

בברכה,

**דנה בלום, עו"ד** | ממונה בכירה - מערך ההתמחות והבחינות | ממונה מועצה ארצית | ממונה ועדת ההתמחות | ממונה ועדה בוחנת  
**לשכת עורכי הדין בישראל**

## ועדת התמחות בלשכת עורכי הדין אישרה תחילת התמחות ללקוח משרדנו שהורשע בעבירות סחר בסמים

לקוח המשרד, סטודנט שסיים את לימודי המשפטים וביקש להתחיל התמחותו במשרד המשפטים, זומן לוועדת ההתמחות הארצית בלשכה בעקבות תיק פלילי שנפתח לחובתו בגין גידול סמים במעבדה בביתו.

נגד הלקוח הוגש כתב אישום שייחס לו גידול 4 ק"ג של סם מסוג קנבוס במעבדה שהקים בביתו בדרום הארץ.



17/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

בעקבות ייצוג משרדנו ופגמים ראייתיים של ממש בתיק החקירה, הושג הסדר טיעון מקל ביותר עם תביעות מחוז דרום לפיו הלקוח הודה בכתב אישום **שתוקן משמעותית** כך שעבירת גידול הסמים שונתה לעבירת החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית ובתמורה הצדדים עתרו במשותף לאי הרשעתו בדיון.

כב' השופט צבי פורר, מצא לנכון לכבד את ההסדר אך מתח ביקורת על קלותו בזאת הלשון:

"מדובר בתיק אשר הכלל הוא הרשעה ואי הרשעה הינה רק במקרים נדירים בהתאם להלכת כתב. עם זאת, הוצגו מסמכים רלוונטיים. מדובר בנאשם נעדר עבר פלילי ובנסיבות העניין, הסכמת הצדדים הינה סבירה ועל כן, **בית המשפט יאמץ את ההסדר על אף שמדובר במקרה גבולי ביותר המצדיק הרשעה.**"

**להלן העתק חלקי בלבד מכתב האישום ופסק הדין שניתן בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:**

כתב אישום - גידול סמים

אי הרשעה בעבירות גידול סמים

בד בבד, משרדנו אף ייצג את הלקוח בפני **משרד המשפטים** וסייע לו לשמור על תקן קליטתו כמתמחה באחת מן היחידות המובילות במשרד על אף ההליך הפלילי שנוהל נגדו.

**לאחר דיון בפני ועדת ההתמחות הוחלט לקבל את טענות משרדנו ולאפשר לו להתחיל בהתמחות במשרד המשפטים במטרה לאפשר לו לגשת בסיום ההתמחות לבחינות הלשכה ולקבל רישיון עריכת דין.**

**להלן תשובת ועדת ההתמחות הארצית בלשכה בעניינו של לקוח המשרד:**

ועדת התמחות בלשכת עורכי הדין אפשרה ללקוח משרדנו שהורשע בעבירות סחר בסמים להתקבל להתמחות ולקבל רישיון עריכת דין

## **ועדת התמחות בלשכת עורכי הדין אישרה תחילת התמחות ללקוח משרדנו שהורשע בריבוי עבירות אלימות ורכוש**

לקוח המשרד זומן לוועדת ההתמחות בעקבות ריבוי הרשעות בעבירות אלימות ורכוש שיש לחובתו, אשר עליהם שילם את מלוא חובו לחברה וריצה את העונשים אשר הושטו עליו במלואם, תוך שנטל אחריות מלאה והביע חרטה כנה ואמיתית ומאז ביצע שינוי משמעותי בחייו אשר נראה במלוא הדרו ועוצמתו בשנים האחרונות.



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטיים של הלקוח והגיש לועדה בקשה מנומקת לאשר לו להתחיל בהתמחות ובכך לאפשר לו להיות עורך דין.

משרדנו טען בפני הועדה כי מדובר באדם שביצע את העבירות המיוחסות לו בזמן בו מהלכי חייו ואופיו טרם היו מעוצבים ומוצקים כפי שהם כיום, וחלוף הזמן הרב מדבר בעד עצמו ומלמד בצורה הטובה ביותר על הדרך בה שיקם הלקוח את חייו זה מכבר, הפך לאדם נורמטיבי בעל מודעות, רגישות ויושרה התורם רבות לקהילה, ובעיקר - בדבר יכולתו להמשיך בדרכיו הטובות.

עוד נטען כי חסימת דרכו של המבקש להתמחות מהווה פגיעה קשה בחופש עיסוקו המקצועי וביכולתו להתפרנס בכבוד, בוודאי לאחר שהשקיע את מלא מרצו, זמנו ואונו בהגשמת חלומו להפוך לעורך דין ולשרת את הקהילה.

**לאחר דיון בפני ועדת ההתמחות הוחלט לקבל את טענות משרדנו ולאפשר לו להתחיל בהתמחותו במשרד עורכי דין ללא דיחוי במטרה לאפשר לו לגשת בסיום ההתמחות לבחינות הלשכה ולקבל רישיון עריכת דין.**

**להלן תשובת ועדת ההתמחות הארצית בלשכה בעניינו של לקוח המשרד:**

ועדת התמחות - עבירות אלימות ורכוש

## **ועדת ההתמחות הארצית אפשרה ללקוחת להתקבל כחברה בלשכה למרות שהורשעה בזיוף אישור התמחות ללשכת עורכי הדין**

לקוחת המשרד הורשעה בזיוף אישור התמחות ללשכת עורכי הדין. בעקבות ייצוג משרדנו ועל אף חומרת מעשיה הנוגעים לליבת מקצוע עריכת הדין והרף הגבוה הנדרש מעורך דין - ועדת ההתמחות הארצית אפשרה לה להתקבל כחבר לשכת עורכי הדין.

**להלן תשובת ועדת ההתמחות הארצית בלשכה בעניינו של לקוח המשרד:**

זיוף אישור התמחות ללשכת עורכי הדין



17/07/2024

ט"ו אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

## ועדת ההתמחות הארצית אפשרה ללקוח המשרד להתקבל כחבר הלשכה למרות שהורשע בגניבת כספי לקוחות בנק

לקוח המשרד, פקיד בנק לשעבר, הורשע בעבירות של גניבה ממעביד, זיוף ושימוש במסמך מזויף לאחר שגנב מכספי לקוחותיו. בעקבות ייצוג משרדנו ועל אף חומרת מעשיו הנוגעים לליבת מקצוע עריכת הדין והרף הגבוה הנדרש מעורך דין - ועדת ההתמחות הארצית אפשרה לו להתקבל כחבר לשכת עורכי הדין.

### להלן תשובת ועדת ההתמחות הארצית בלשכה בעניינו של לקוח המשרד:

החלטה בדבר קבלה ללשכה למרות הרשעה בגניבת כספי לקוחות בנק

## ועדת התמחות בלשכת עורכי הדין אפשרה ללקוח משרדנו להתחיל בהתמחותו למרות שהורשע בלימודיו בעבירות הונאה בבחינה

לקוח המשרד, סטודנט שסיים את לימודי המשפטים וביקש להתחיל התמחותו במשרד המשפטים, זומן לוועדת ההתמחות הארצית בלשכה בעקבות הרשעה בתיק הונאה במסגרת לימודיו האקדמיים.

הלקוח הורשע במסגרת לימודיו בעבירה משמעתית של החזקת חומר אסור בבחינה בקורס דיני חברות בהיותו בשנה השנייה ללימודיו. בגדרה של עבירה זו, הושת עליו עונש של פסילת הקורס, אזהרה והרחקה על תנאי למשך סמסטר במידה ויעבור במהלך לימודיו כל עבירת משמעת באשר היא.

הלקוח הצהיר בגילוי נאות אודות עבירת משמעת זו במסגרת בקשתו לאישור התמחות שהוגשה ללשכת עורכי הדין.

טרם הועדה, משרדנו הגיש בשם הלקוח בקשה לאישור התמחות על מנת ולאפשר לו לממש את שאיפותיו המקצועיות ולהתחיל התמחותו בהקדם.

**לאחר דיון בפני ועדת ההתמחות הוחלט לקבל את טענות משרדנו ולאפשר לו להתחיל בהתמחותו במשרד עורכי דין ללא דיחוי במטרה לאפשר לו לגשת בסיום ההתמחות לבחינות הלשכה ולקבל רישיון עריכת דין.**





17/07/2024

077-5006206

052-6885006

## להלן תשובת ועדת ההתמחות הארצית בלשכה בעניינו של לקוח המשרד:

ועדת התמחות בלשכת עורכי הדין אפשרה ללקוח משרדנו להתחיל התמחות למרות שהורשע בלימודיו בעבירות הונאה בבחינה

## חשיבות איכות הייצוג המשפטי בהתמודדות עם זימון לוועדת ההתמחות הארצית בלשכה

משרדנו מעניק ייעוץ, ליווי וייצוג משפטי למתמחים אשר עניינם הגיע לפתחה של ועדת ההתמחות הארצית בלשכת עורכי הדין.

ההליך בפני ועדת ההתמחות הארצית בלשכה הינו משמעותי ובעל השלכות מרחיקות לכת על עתידו המקצועי והכלכלי של כל מועמד. משכך, ראוי להיוועץ בעורך דין הבקיא בהליכים הדיוניים המתנהלים בפני הועדה על מנת שיפעל עוד משלביו הראשונים של ההליך לסכל את האפשרות שלא תירשם כמתמחה או שלא תתקבל כחבר מן המניין בלשכת עורכי הדין.

במידה והנך עומד בפני הליכים משמעותיים פנה ללא דיחוי להתייעצות עימנו בטלפון **052-6885006** או השאר פרטים ונשמח לסייע ולהציע לך מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה מובטחת.